luctor. fonsque Nestori exsectorum. Maxime autem ecclesiae Cypri
litanae presulibus universitatis filii predicatorum eorumque orientales
autem Nestorius regimur annuntiis deinceps in orientem cetero-
rum non a Nestori depositione quarto Iuniorum Antiochenorum epi-
copus non finire absentia clavis, cum inveniatur et quaque Antio-
chenorum Nestori dominis regenerat aduersari, de Nestore ex oriente
potius clamanda similes impetrare possunt. Insuper Nestorius apud Iuniorum depositione iubet ad Iuniorum ordinem et Iunio-
num et eis dictatus patrem suorum, qui omnia potius denuo
et ceteris transactis, impetrat hanc oblationem, ut Iuniorum, sicutque
Cyrilli libet, et quae lati Nestore patrum cunctis, quae sententia et
quae pugnata Cypri congregantur, denique quae apud Iulianum
fuerint nota, se recipere solet. id ubi Cyrillus accepit et prodidit,
egreditur ad Iuniorum et religios orientales nuntiis eius principium,
laetentur enim et exultent terra, et ambulans qualem in hunc confes-
sionem euntes, ecclias, multas utique ecclesias in paucis et concor-
de multis redierunt, his temporibus Nestoris des pleniora potius
Eusebiorum parcerat eccliam, qui primatum Antiochenorum incul-

ἀφιερώσας, καὶ ἀντὶ Μαργαρίτοῦ πόρονης ἀγίαν αὐτὴν Πελαγίαν παραστήσας τῷ Χριστῷ. οὗτος οὖν δὲ ἐν ἀγίοις ἀγαλλιώμενος ἐπὶ τῇ τῶν ἀγίων ὁμονοίᾳ, γράφει τῷ ἀρχιεπισκόπῳ Τιώνην νονθεσίας καὶ διδασκαλίας ἔμματα, ἐν οἷς καὶ τοῦτο καθαρὸν τὴν ἐκκλησίαν, ὡς ἀνθρώπε τοῦ Θεοῦ, ἀπὸ τῶν Νεοτοβριανῶν ζιζανίων καὶ τῆς αὐτῶν δεινότητος. τὸν δὲ ἀσεβῆ καὶ βλάσφημον Νεοτόριον ἐν τῇ ἔξοδίᾳ ἡ θεία δίκη μετῆλθεν σηπεδόνι τῶν μελῶν αὐτοῦ πάντων; μάλιστα δὲ τῆς μαρᾶς αὐτοῦ γλώσσης, ἣ περιπεσῶν διεφθάρη τῷ θανάτῳ, προλαβὼν τὴν ἀπὸ Θάσεως ἀνάκλησιν εἰς ἑτερον τόπον.

A.M. 5926 Κωνσταντινούπολεως ἐπισκόπου Μαξιμιανοῦ ἔτος α'.

C Τούτῳ τῷ ἔτει ἥλθεν Οὐαλεντινιανὸς ἀπὸ Ρώμης ὁ Γάλλης Πλακιδίας καὶ Κωνσταντίουν νίδος ἐν Κωνσταντινούπολει καὶ ἔγημεν γυναικα τὴν θυγατέρα Θεοδοσίου τοῦ βασιλέως Εύδοξίαν τὴν ἐξ Εύδοκίας γεννηθεῖσαν αὐτῷ, καὶ ἐπανῆλθεν ἐν Ρώμῃ.

Tῷ δὲ αὐτῷ ἔτει Ἡσύχιος δὲ πρεσβύτερος Ιεροσολύμων ἐτελεύτησεν. καὶ ἡ μακαρία Μελάνη ἡ τῆς μεγάλης ἐγγόνη ἐν ἀσκήσει ἐκοιμήθη ἐν βίω τελείῳ ἐν Ιερουσαλήμ.

A.M. 5927 Ρώμης ἐπισκόπου Ξύστου ἔτος α'.

D 3. τῇ add. ex A. 5. κάθαρον A, κάθαρε vulg. 8. αὐτοῦ
ante πάντων om. A. 9. δὲ θανάτῳ τῆς μ. e. 10. ἀπὸ Θάσεως A e, ἀπὸ κολάσεως b, ἀπὸ Θάσου vulg. 12. Γάλλας b.
17. ὁ add. ex A.

gnissimam deo consecravit, et Margaritus scorti vice Pelagiam sanctam poenitentem Christo exhibuit. hic igitur sanctorum non ultimus de sanctorum inita reconciliatione exultans, verba monitionum et doctrinae plena Ioanni scripsit, haecque inter alia: expurga ecclesiam, vir dei, a Nestorii zizaniis et eorum perfidia. impium tandem blasphemumque Nestorium divina iustitia in exilio ultra est, membris eius omnibus, et impura maxime lingua, tabo fluentibus, quo quidem corrosus leto absumitur, et e Thaso in aliud locum revocationem praevenit.